²⁾ Traditio vulgi est, ecclesiam antiquissimam, quam in oppido Kazsony reformati hodie possident, aedificatam esse a. S. Ladislao R. H. — Notatu dignum de caetero est, quod acta inquisitionis ante paucos annos adhuc superfuerint super eo, quod tempore reformationis S. Catharinae statua pretiosis margaritis ornata fuerit infra chorum terrae mandata, ut salva maneret a sacrilegis novatorum manibus. Ex hoc quoque patet, ecclesiam fuisse antiquissimam, eo enim tempore ecclesiastae statuae ornarunt et

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Hor.Dist. a Mat.
In Matre *	138	9	1	1025	136	-
<i>In Filialibus:</i>						
Barabás * O.P.	12	2	-	834	23	1
Barkaszó *	29	3	-	796	10	2
Báttyu *	9	11	-	491	7	2
Botrágy * O.P.	5	10	-	533	8	1½
Csonka-Papi *	10	11	-	835	6	½
Darócz * O.P.	35	-	-	500	18	1²/₄
Gelényes * O.P.	14	16	-	583	21	1½
Gorond †	6	436	-	-	18	2
Harangláb *	3	4	-	156	5	2
Hetény * O.P.	6	3	-	442	19	1½
Kis-Kut	8	4	-	370	13	3
Kis-Lónya*	38	19	-	269	26	3
Mátyus *	3	5	-	275	10	3
Molae 3 ad fluv. Szernye	7	3	-	2	2	2
Nagy-Gut *	8	13	-	142	5	3
Nagy-Lónya * O.P.	109	19	-	335	11	3
Rafajna-Ujfalu *	7	14	-	252	7	2½
Som * O.P.	27	13	-	452	7	1
Szernye * O.P.	30	18	-	517	8	2½
Tisza-Szalka *	4	6	-	319	21	2½
Vámos-Atya * O.P.	19	14	-	621	27	2
Zápszony *	35	18	-	381	32	½
Summa	562	651	1	10130	440	

6. Munkács ¹⁾ Oppidum in Cottu Bereg. Parochia antiquissima. Ecclesia ad S. Martinum Episc anno 1660 per

non prout hodie imagines in tela pictae. Erat autem ecclesia dicta S- Catharinae sacra, sicque aram principalem statua praelaudata ornavit. Ex attactis porro actis constat ante annum 1398 Stephanum Debrew, arcii Agriensi praefectum fuisse oppidi huius dominum, qui ob infidelitatem privatus est bonis, fuit enim inter eos, qui Sigismundum Siklósini carcer mancipare et Ladislauum Neapolitanum in Hungariam evocare non dubitarunt.

¹⁾ Dominium Munkács 1359 a Ludovico I. accepit Princeps Theodorus Koriathovich cum multis millibus popularium suorum e Lithuania exturbatus.

Viduam Principis Rákóczy Sophiam Báthory catholicis restituta. Matricas habet ab anno 1712. Patronus Illust. Familia Comitum a Schönborn-Buchheim. Ling, Hung. Germ. Slav. Parochus: qui Archidiaconus.

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre † *	1660	1600	120	1250	2 260	-
<i>In Filialibus:</i>						
Alsó-Schönborn, Ecclesia in honorem S. Michaelis	280	19	-	-	8	1½
Alsó-Viznicze †	4	134	-	-	6	2½
Balázsfalva	2	140	-	-	5	3
Benedike †	-	445	-	-	15	3
Bubulicska	-	750	-	-	35	3
Csabina	-	55	-	-	5	4
Csapóczka †	-	250	-	-	5	2
Cserejócz	-	90	-	-	5	4
Cserlenó †	5	300	-	-	15	2¾
Csomonya *	16	20	-	310	10	3
Derczny *	20	10	-	920	20	2
Dubina	-	165	-	-	5	4
Dunkófalva	-	200	-	-	5	3
Fedelesfalva	-	100	-	-	5	5
Felső-Viznicze †	6	515	-	-	20	2½
Frigyesfalva	350	20	50	15	10	1½
Gajdos	-	360	-	-	5	14